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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 014/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 23/02/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

 - : Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

41596449/2010.
Processo

Confecção de material gráfico, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus
Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela
Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
01.796.505/0001-77 003.499.941-8815596273 SSP-MTMICROEMPRESA
TRAPY ZOMBA CONFECÇÃO LTDA Márcia Alexsandra Alves Tuma

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.472.396/0002-86 718.094.571-493876086 - DGPC-GOMICROEMPRESA
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - ME Halisson Santos e Souza

03.396.403/0001-90 368.077.028-684887006 SSP-SPMICROEMPRESA
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA. Gerson Dias

05.042.780/0001-56 833.242.081-493651796 DGPC GOMICROEMPRESA
GRÁFICA E EDITORA WORLD PRINT LTDA Joab Cordeiro de Carvalho

05.287.117/0001-11 514.880.941-871871234 2ª VIA SSP-GOMICROEMPRESA
K 13 CONFECÇÕES LTDA Raulino Bispo dos Santos

06.132.995/0001-20 527.039.671-872897273 SSPGOMICROEMPRESA
MUNDIAL CÓPIAS LTDA. Jair Bauduino de Souza

07.039.903/0001-25 706.368.931-203695880 SSP-GOMICROEMPRESA
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA Ronaldo Ferreira

07.579.663/0001-51 819.011.351-873650686 2ª via SSP-GOMICROEMPRESA
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS
LTDA

Cleusa Suriano Neto Martins

09.264.505/0001-38 019.776.778-867690774 SSP-SPMICROEMPRESA
SOMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA EPP Salim Mamed Abdalla Filho

09.479.228/0001-80 835.006.421-871961000 SESP-GOMICROEMPRESA
A. AUGUSTO S. ELVEDOSA Fabio Batista Veloso

09.646.418/0001-45 942.563.731-873927605 DGPC-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Leonardo Santos Machado

10.761.376/0001-72 876.641.511-043468520 DGPC-GOMICROEMPRESA
CZAR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA Hugo Cesar da Fonseca

11.329.321/0001-50 923.009.521-493726284 DGPC-GOMICROEMPRESA
GRÁFICA E EDITORA GRÁFICA SETE LTDA Fabrício Rodrigues Albino

11.594.782/0001-50 266.960.531-151158364-2ª via SSP-GOMICROEMPRESA
VANGUARDA COMERCIAL LTDA. João Hélio da Silva

11.629.468/0001-66 737.801.891-005020766 SPTC-GOMICROEMPRESA
PAULA DO AMARAL SILVA Marcus Vinicius Martins Felipe

11.966.241/0001-06 706.238.801-724156324 SPTC GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira
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Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Comissão
Geral de Licitação. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de 03 de março de
2011 às 14h30min., para fase de lances. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que
permaneceram presentes até o término da sessão.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Pedro Henrique Nascimento Ferreira - CPF: 734.538.031-91 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 07.579.663/0001-51 - A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS LTDA
 819.011.351-87 - Cleusa Suriano Neto Martins

  

 09.479.228/0001-80 - A. AUGUSTO S. ELVEDOSA
 835.006.421-87 - Fabio Batista Veloso

  

 03.396.403/0001-90 - CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.
 368.077.028-68 - Gerson Dias

  

 10.761.376/0001-72 - CZAR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
 876.641.511-04 - Hugo Cesar da Fonseca

  

 02.472.396/0002-86 - GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - ME
 718.094.571-49 - Halisson Santos e Souza

  

 11.329.321/0001-50 - GRÁFICA E EDITORA GRÁFICA SETE LTDA
 923.009.521-49 - Fabrício Rodrigues Albino

  

 05.042.780/0001-56 - GRÁFICA E EDITORA WORLD PRINT LTDA
 833.242.081-49 - Joab Cordeiro de Carvalho

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 05.287.117/0001-11 - K 13 CONFECÇÕES LTDA
 514.880.941-87 - Raulino Bispo dos Santos

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado
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 06.132.995/0001-20 - MUNDIAL CÓPIAS LTDA.
 527.039.671-87 - Jair Bauduino de Souza

  

 07.039.903/0001-25 - OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA
 706.368.931-20 - Ronaldo Ferreira

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 737.801.891-00 - Marcus Vinicius Martins Felipe

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 09.264.505/0001-38 - SOMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA EPP
 019.776.778-86 - Salim Mamed Abdalla Filho

  

 01.796.505/0001-77 - TRAPY ZOMBA CONFECÇÃO LTDA
 003.499.941-88 - Márcia Alexsandra Alves Tuma

  

 11.594.782/0001-50 - VANGUARDA COMERCIAL LTDA.
 266.960.531-15 - João Hélio da Silva

  


